
List pro dvě děti: vytiskněte na kancelářský papír a rozstřihněte stranu napůl. 

 

© Biskupství brněnské, Diecézní katechetické centrum 

 

 2. neděle velikonoční – 19. dubna 2020 
 
NEVĚŘÍCÍ A VĚŘÍCÍ TOMÁŠ 
Jan 20,19-31 
 
Vzkříšený Ježíš se objevil mezi ustrašenými 
učedníky. Řekl jim: „Pokoj vám.“ Dal jim Ducha 
Svatého a moc odpouštět hříchy. Tomáš uvěřil 
v Ježíšovo vzkříšení později, až se dotkl jeho ran.  
 
Co můžeme dělat? 

 Dnes je neděle Božího milosrdenství. Můžeme 
se pomodlit modlitbu, která se jmenuje Korunka 
Božího milosrdenství. Třeba za lidi, kteří v Boha 
nevěří. 

 Je mnoho skutků milosrdenství. Pokusíme se od 
dospělých zjistit, které to jsou. Podaří se nám 
nějaký vykonat? 

 Pán Ježíš dal apoštolům moc odpouštět hříchy. 
Umíme také my odpouštět druhým? A umíme se 
omluvit za své chyby? 

 Vybarvíme si obrázek vlevo. 

 

   

 

 2. neděle velikonoční – 19. dubna 2020 
 
NEVĚŘÍCÍ A VĚŘÍCÍ TOMÁŠ 
Jan 20,19-31 
 
Vzkříšený Ježíš se objevil mezi ustrašenými 
učedníky. Řekl jim: „Pokoj vám.“ Dal jim Ducha 
Svatého a moc odpouštět hříchy. Tomáš uvěřil 
v Ježíšovo vzkříšení později, až se dotkl jeho ran.  
 
Co můžeme dělat? 

 Dnes je neděle Božího milosrdenství. Můžeme 
se pomodlit modlitbu, která se jmenuje Korunka 
Božího milosrdenství. Třeba za lidi, kteří v Boha 
nevěří. 

 Je mnoho skutků milosrdenství. Pokusíme se od 
dospělých zjistit, které to jsou. Podaří se nám 
nějaký vykonat? 

 Pán Ježíš dal apoštolům moc odpouštět hříchy. 
Umíme také my odpouštět druhým? A umíme se 
omluvit za své chyby? 

 Vybarvíme si obrázek vlevo. 

 
 


